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Preise 2026 – Cut & Style 

 

Damen 

Kurz Lang 

waschen, schneiden, föhnen  € 47,- waschen, schneiden föhnen € 57,- 

waschen, föhnen  € 26,- waschen, föhnen € 36,- 

Farbe  € 37,- Farbe € 48,- 

Blondierung kurz  € 50,- Blondierung lang € 62,- 

Dauerwelle  € 47,- Dauerwelle € 62,- 

   Extra lang Aufpreis € 11,- 

Balayage ab € 68,- bis € 88,-  

Strähnen pro Folie ab € 1,-  

Sprühpflege  € 3,-  

Maskenpflege  € 5,-  

     

Herren 

waschen, schneiden, föhnen  € 32,-   

schneiden, föhnen  € 29,-   

Bart  € 16,-   

     

Kinder bis 15 Jahre 

Buben Mädchen  

schneiden  € 21,- schneiden € 26,- 

schneiden, waschen  € 24,- schneiden, waschen € 29,- 

 


